

Dyrlæge Center Vest ApS

Herningvej 74A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 29 80 21

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Annebeth Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlæge Center Vest ApS Herningvej 74A 6950 Ringkøbing
	Telefon: 70 22 44 42
	CVR-nr.: 28 29 80 21
	Stiftet: 16. december 2004
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Annebeth Abrahamsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Ejendomsanpartsselskabet Herningvej 74, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrlægepraksis, som smådyrspraksis med udgangspunkt fra Ringkøbing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.774 t.kr. mod 2.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

I 2012 og 2018 har virksomheden erhvervet 100 af sine egne anparter, svarende til 40%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 472, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt.

Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens generationsskifte.

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 100 anparter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.773.629	2.254.524
1 Personaleomkostninger	-1.502.573	-1.839.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.055	-112.127
Resultat før finansielle poster	184.001	302.731
Finansielle indtægter	4.436	5.882
Øvrige finansielle omkostninger	-13.105	-56.794
Resultat før skat	175.332	251.819
2 Skat af årets resultat	-38.820	-57.373
Årets resultat	136.512	194.446
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.512	194.446
Disponeret i alt	136.512	194.446

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.683	426.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.683</u>	<u>426.738</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
5 Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>469.683</u>	<u>556.738</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	246.987	226.073
Varebeholdninger i alt	<u>246.987</u>	<u>226.073</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.694	35.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	596.566	593.617
Udskudte skatteaktiver	75.109	151.407
Tilgodehavende selskabsskat	41.500	37.946
Andre tilgodehavender	3.034	435.176
Periodeafgrænsningsposter	39.214	28.925
Tilgodehavender i alt	<u>786.117</u>	<u>1.283.067</u>
Likvide beholdninger	250.040	36.740
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.283.144</u>	<u>1.545.880</u>
Aktiver i alt	<u>1.752.827</u>	<u>2.102.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	236.840	100.329
Egenkapital i alt	486.840	350.329
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	44.551	44.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.551	44.055
Gæld til pengeinstitutter	0	805.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.818	176.731
Selskabsskat	0	176
Anden gæld	983.618	725.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.436	1.708.234
Gældsforpligtelser i alt	1.265.987	1.752.289
Passiver i alt	1.752.827	2.102.618

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	100.328	350.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.512	136.512
	250.000	236.840	486.840

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.373.466	1.674.974	
Pensioner	99.108	126.927	
Andre omkostninger til social sikring	29.999	37.765	
	1.502.573	1.839.666	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-33.770	
Årets regulering af udskudt skat	38.820	91.143	
	38.820	57.373	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	2.699.951	2.724.408	
Tilgang i årets løb	0	9.093	
Afgang i årets løb	0	-33.550	
Kostpris 31. december 2021	2.699.951	2.699.951	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.273.213	-2.180.635	
Årets afskrivninger	-87.055	-110.274	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	17.696	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.360.268	-2.273.213	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	339.683	426.738	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	125.000	125.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsanpartsselskabet Herningvej 74, Ringkøbing	100 %	984.689	124.137

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2021	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.000	5.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 330.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som uopsigelig indtil 1. juni 2025. Den årlige huslejudgør t.kr. 484.

Selskabet har indgået lejeaftale på tandunit og kopimaskine, som er uopsigelige i op til 48 måneder. Den samlede betaling i opsigelsesperioden er t.kr. 45.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Eventualforpligtelser (fortsat)